
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2018 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 4/2018 

 

ze 4. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS v V. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 14. února 2018 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Pavel Majer, Vojtěch Čižinský, Bc. Antonín Kadlec, Miroslav Knap, 

Ing. Petr Klimpl, Mgr. Martin Komárek, Jaroslav Gála, Vladimír Martinec, Drahoslav 

Drábek - Revizní komise 
Omluveni:  

Přizvání: Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát 
Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Pavel Majer 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 

2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání - členové KR 

4.  Hospodaření PKO za rok 2017 -  p. Čepčář, DiS. 
5.  Zhodnocení nejúspěšnějších sportovců okresů -  členové KR  

6.  Nejúspěšnější sportovci kraje – stav zajištění -  p. Mgr.Bäuchel, p. Ing. Klimpl 
7.  Informace z Revizní komise PKO ČUS - p. Drábek  

8.  Průběh soutěží XVI. Krajské olympiády mládeže -  p. Čižinský 

9.  XVII. Krajská olympiáda mládeže – schválení návrhu  
  propozic harmonogramu soutěží a rozpočtu  - členové KR  

10. Informace předsedy a místopředsedů 
11. Různé 

12. Závěr      

  
 
 

 

1. Zahájení 

 Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR, 
omluvil. Konstatoval, že KR je usnášeníschopná.  

 

2. Schválení programu jednání 

 Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (3/2017): 

 

Usnesení 2/3 
KR PKO ČUS ukládá rezervovat termín v Domě hudby v Pardubicích pro vyhlášení 

Nejúspěšnějších sportovců kraje - ÚKOL SPLNĚN. 
                                            Z: Mgr. L. Bäuchel T: 31. 12. 2017 

Usnesení 5/3 

KR PKO ČUS ukládá vyzvat svazy k doplnění kalendáře významných sportovních akcí - ÚKOL 
SPLNĚN. 

                                            Z: Mgr. L. Bäuchel T: 8. 12. 2017 
 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 
IČO 70926344         

Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2018 | 2 

 

Usnesení 8/3 
KR PKO ČUS schvaluje udělení medailí a Čestného uznání PKO ČUS - ÚKOL SPLNĚN.  

                                            Z: J. Čepčář, DiS T: 6. 12. 2017 

 
4. Hospodaření PKO za rok 2017 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 
PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za rok 2017.  

 

5. Zhodnocení nejúspěšnějších sportovců okresů 
Termíny vyhlášení v OS: 22. 1. – Ústí nad Orlicí, 23. 1. Svitavy, 24. 1. - Chrudim,  

25. 1. - Pardubice. Akce proběhly ve všech OS bez problémů a byly pozitivně hodnoceny. 
  

6. Nejúspěšnější sportovci kraje - stav zajištění 
Termín je rezervovaný v Domě hudby v Pardubicích na 8. 3. 2018 od 18:00. Ing. Petr Klimpl 

zhodnotil došlé návrhy, které zaslal expertní skupině, jejíž zasedání se uskuteční po zasedání KR. 

Informace budou předány zástupcům Deníku – hlasování o Hvězdu deníku. Dále informoval o 
dohodě s mluvčím KÚ PK p. Dominikem Bartákem o možnosti spotů v rozhlase. Informace budou 

dále předány pořádající agentuře. Proběhla diskuse ohledně možnosti kulturního vystoupení, 
zajištění rautu, cen (Pivovar Hlinsko, firma Mach, H-centrum). 

 

7. Informace Revizní komise 
Informaci Revizní komise podal předseda p. Drábek. Zasedání RK se uskuteční v druhé polovině 

března 2018 a předmětem kontroly bude hospodaření PKO za rok 2017. 
 

8. XVI. Krajská olympiáda mládeže - průběh soutěží 
XVI. KO pořádá Sportovní unie Chrudimska. Soutěže probíhají dle schválených propozic. Výsledky 

KOM jsou umisťovány na webových stránkách PKO ČUS, pořádajícího OS a jsou průběžně 

zasílány jednotlivým školám. V lednu se uskutečnily soutěže ve florbalu, koncem března se 
uskuteční basketbal ZŠ a v dubnu hokejbal a volejbal ZŠ. 

 
9. XVII. Krajská olympiáda mládeže - schválení návrhu propozic, harmonogramu soutěží 

a rozpočtu 

Pavel Majer informoval o plánované schůzce koncem února. Propozice, harmonogram soutěží a 
rozpočet budou řešeny v návaznosti na tuto schůzku. 

 
10. Informace předsedy, místopředsedů 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o úmrtí Eduarda Jedličky – bývalého člena RK 

PKO ČUS. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na zimní olympiádě dětí a mládeže 
(Choceň - lední hokej, Čenkovice - alpské lyžování, Letohrad – biatlon, Ústí nad Orlicí - 

taneční soutěž, Česká Třebová - zakončení). 

 
11. Různé 

 Proběhla diskuse ohledně hokejbalu jako součásti KODM – dojde ke snížení počtu kategorií. 

 O své účasti na zimní olympiádě dětí a mládeže informovali i další členové KR. 

 Ekonom PKO ČUS informoval o stavu nových webových stránek organizace. 

 
12. Závěr 

Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel ve 11.10 hodin. 

 
 

 
 

V Pardubicích dne 14. února 2018  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Pavel Majer 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2018 | 3 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 4/2018, 
které se uskutečnilo dne 14. února 2018 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Usnesení 1/4 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 4/2018 

 

Usnesení 2/4 
KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za rok 2017. 

 
Usnesení 3/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení neúspěšnějších sportovců okresů. 

 
Usnesení 4/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí o stavu zajištění nejúspěšnějších sportovců kraje. 
 

Usnesení 5/4 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace Revizní komise. 

 

Usnesení 6/4 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o průběhu soutěží XVI. Krajské olympiády mládeže. 

 
Usnesení 7/4 

KR PKO ČUS ukládá připravit propozice, harmonogram soutěží a rozpočet XVII. KODM. 

                                            Z: P. Majer T: 13. 6. 2017 
 

Usnesení 8/4 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedů. 

 
Usnesení 9/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace členů KR a ekonoma PKO ČUS. 

 
 

 
 

 

 
Ověřil: Pavel Majer 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 
IČO 70926344         

Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz

